
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Alexandra Škrabalová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Obec jako samosprávný celek a její hlavní úkoly v krizových 

situacích. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma, které bylo studentkou zvoleno patří do segmentu základních znalostí veřejného práva. 

V oblasti teorie okruhy dané ústavou a zákony dotýkajících se samosprávy byly správně 

prezentovány. Na těchto základech byla posuzována celá řada úkolů vyplývajících 

s momentální potřeby samosprávy a jich orgánů, řešící krizové situace v dané lokalitě obce. 

Při posuzování konkrétních krizových situací dospěla studentka k závěrům, že obec nemá 

systematicky zpracovaný krizový plán, který by stanovil konkrétní úkoly záchranným 

složkám. Uvedená povinnost patří do působnosti starosty a zastupitelstva. V závěrech své 

práce by měla studentka upozornit příslušné orgány obce v níž bydlí, aby urychleně bylo 

přistoupeno k řešení zjištěných problémů. Uvedenou práci hodnotím velmi dobře, 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Kdo zodpovídá za zpracování krizového plánu v obci? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B- velmi dobře…………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


